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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66702835G

2. Data e Regjistrimit 23/11/1994
3. Emri i Subjektit PERPARIMI/G
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/09/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagja Sporti, zona kadastrale nr 
1842,pallati 8/287-2,kati perdhe. 
20.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime germimi ne toke, ndertime civile dhe industriale, 

rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industrial, 
veshje fasada.Ndertim 
rrugesh,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista 
aeroportuale, punime nentokesore,ura e vepra arti,diga dhe 
tunele hidroteknike, ujesjellesa,gazsjellesa,vajesjellesa,vepra 
kullimi e vaditje.Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, 
punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe 
bonifikime,ndertim impjanteve per prodhimin e energjise 
elektrike.Ndertime per N /stacionet,kabinat e 
transformatoreve,linja te TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise,punime te inxhinierise se mjedisit.Punime per 
prishjen e ndertimeve, impiante hidro-sanitare, kuzhina, 
lavanteri,mirembajtja e tyre,impiante ngritese dhe 
transportues ( ashensore,shkalle levizese,transportues). 
Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture 
me material druri,plastic, metalik dhe xhami dhe rifiniture te 
natyres teknike ndertuese,impjante te sinjalistikes ndricuse te 
trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuse,barrier dhe mbrojtje 
rrugore.Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike 
dhe druri,punime strukturore speciale,shtresa dhe 
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mbistruktura special, punime mbi shina dhe traversa, 
impiante teknologjike,termike dhe te kondicionimit, impiante 
dhe linja telefonie dhe telekomonikacioni, impiante te 
brendeshme, elektrike,telefoni, radiotelefoni,TV, etj.Pastrimi 
i ujrave detare,liqenore dhe lumore.Ndertimi i impianteve te 
ujit te pishem dhe pastrimit te tij,ndertimi i impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane,punime 
topogjeodezike,sistemet kundra zhurmes per 
infrastruketure,shpime gjeologo-inxhinierike,puse e shpime 
per uje.Mbareshtrimin e pyjeve ,pyllezim,rruge 
pyjore,sistemime malore,mbashterimin e flores spontane 
mjekesore dhe tanifere, te kullotave,ndertimin per ujin e 
pishem ne kullota e livadhe,kanalizime etj.Ndertim godina 
banimi e sherbimi 2 kateshe dhe 8-9-10 kateshe.Pervec sa 
me siper shoqeria mund te bleje,te shese dhe te  marre pjese 
ne formen e aksioneve ose jo dhe ne te tjera shoqeri vendase 
apo te huaja qe kane te njejtin objekt veprimtarie te 
ngjashme me te .Shoqeria mund te kryeje operacione mbi 
pasurite e palujajtshme,financiare,tregtare,te lidhe kontrata te 
dyanshme aktivi dhe pasivi me Institutet e Kreditit te 
autorizuar nga ligji dhe me shoqerite dhe firmat private,te 
jape garanci reale edhe per te tretet dhe gjithcka qe eshte e 
nevojshme per realizimin e objektit te shoqerise.
Tefik Elezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2019                Deri: 01/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TefikElezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PERPARIMI/G
E-Mail: elezi@yahoo.com  
Telefon:  0685703487 
Të Tjera: Depozitim vendimi Nr.2 date  16.07.2009 per 
shperndarjen e fitimit.

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-001759-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/09
/1994

Numri i Vendimit:6124, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:06-09-1994 Emri I subjektit:"PERPARIMI" Forma ligjore:Sh.p.k. Data 
e themelimit:06-09-1994 Kohezgjtja:10 vjet. Selia:Lagjja "8 Tetori",Gramsh. 
Kapitali:100.000 leke. Objekti:Veprimtari ndertimi,punime 
dheu,murature,betonarme,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,restaurime,sherbim i sistemit komunal,ndertime 
rrugesh,materiale ndertimi,import eksport e transport brenda e jashte vendit. Perfaqesuesi 
ligjor:Tefik Elezi. Ortaket:Tefik Elezi.

Lista e Dokumenteve:
R12-NR.16-EZ-x-13-November-20070002.pdf

2. 15/04
/1998

Numri i Vendimit:6124/1, Gjykata:Tirane
-Eshte vendosur nje shtese objekti ne: Mbareshtimin e pyjeve,pyllezim,rruge 
pyjore,sistemime malore,mbareshtimin e flores spontane mjekesore dhe tanifere,te 
kullotave,livadheve,ndertimin per ujin e pijshem ne kullota e livadhe,kanalizime.

Lista e Dokumenteve:
R12-NR.16-EZ-x-13-November-20070002.pdf

13/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172377-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-278174-08-09
Emri i subjektit ishte            ("PERPARIMI")          u be            ("PERPARIMI/G")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692062226")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ndertimi,punime dheu,murature,betonarme,ndertime  
civile,industriale,turistike,bujqesore,restaurime,sherbim i sistemit komunal,ndertime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF08C4B-5103-4758-B36B-F2AD8F03325A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF08C4B-5103-4758-B36B-F2AD8F03325A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1F5B41-9E24-405B-8007-2255055A594D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F26B3D-671B-4D38-BF7F-4144E7B6E7CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944E57CF-3641-4304-B9C3-9042B5895700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944E57CF-3641-4304-B9C3-9042B5895700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815AAEF1-94C5-4D60-A657-D92D25542F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FC126C-BB92-4D40-967F-F5A2868F5836
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rrugesh,materiale ndertimi,import eksport e transport brenda e jashte vendit.Mbareshtimin 
e pyjeve,pyllezim,rruge pyjore,sistemime malore,mbareshtimin e flores spontane mjekesore 
dhe tanifere,te kullotave,livadheve,ndertimin per ujin e pijshem ne kullota e 
livadhe,kanalizime.")          u be            ("Veprimtari ndertimi,punime 
dheu,murature,betonarme,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,restaurime,sherbim i sistemit komunal,ndertime 
rrugesh,materiale ndertimi,import eksport e transport brenda e jashte 
vendit.Mbareshtimin e pyjeve,pyllezim,rruge pyjore,sistemime malore,mbareshtimin 
e flores spontane mjekesore dhe tanifere,te kullotave,livadheve,ndertimin per ujin e 
pijshem ne kullota e livadhe,kanalizime.")         
Emri Tregtar ishte            ("PERPARIMI")          u be            ("PERPARIMI/G")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim vendimi Nr.2 date  16.07.2009 
per shperndarjen e fitimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-282679-08-09
DurationEndDate ishte            "06/09/2004"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-296267-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagja Sporti.Godine banimi dhe sherbimi 8-9-10 kateshe .Prane  zjarrfikeses;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-326964-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagja "Sporti".Shtese e ngritje kati te objektit egzistues te Haki Kabashit dhe 
Minushe Dollanit.Afer  stadiumit Myslim Koçi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38BFAD0-0B20-4023-8518-4C11456FE949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F1354A-EA1A-4BD1-9468-616D9381FE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4D6E5D-6B0B-49EF-B713-260B37FA1651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260D708B-EC61-4CF2-8D91-44B982C48201
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20/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-658114-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te  ortakut te vetem  nr5 date 
20/01/2012,per ndryshimin e adreses kryesore dhe hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga "A GOGA' Spitalle Durres.Godine banimi dhe sherbimi 2 kate mbi toke dhe 
nje kate nen toke te Mario Jaho.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga "A GOGA" Spitalle Durres. Godine banimi dhe sherbimi 2 kate mbi toke  dhe 
nje kate nen toke te Jani Jaho.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Tunje;         TUNJE;         
Fshati Tunje prane zyrave te komunes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
L. SPORTI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-770475-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.05.2012, per 
mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagja "Sporti".Shtese e ngritje kati te objektit egzistues te Haki Kabashit dhe Minushe 
Dollanit.Afer  stadiumit Myslim Koçi;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-928871-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.11.2012  per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Telefon 1 ishte            ("0692062226")          u be            ("0685703487")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ndertimi,punime dheu,murature,betonarme,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,restaurime,sherbim i sistemit komunal,ndertime 
rrugesh,materiale ndertimi,import eksport e transport brenda e jashte vendit.Mbareshtimin 
e pyjeve,pyllezim,rruge pyjore,sistemime malore,mbareshtimin e flores spontane mjekesore 
dhe tanifere,te kullotave,livadheve,ndertimin per ujin e pijshem ne kullota e 
livadhe,kanalizime.")          u be            ("Punime germimi ne toke, ndertime civile dhe 
industriale, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industrial, veshje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744843C5-D4E7-4E77-95B6-D6166DE3DA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100A311B-BDA5-49C6-A2FA-360412E6897A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C84C266-536F-4018-9E6B-9389F795238A


6

fasada.Ndertim rrugesh,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista 
aeroportuale, punime nentokesore,ura e vepra arti,diga dhe tunele hidroteknike, 
ujesjellesa,gazsjellesa,vajesjellesa,vepra kullimi e vaditje.Ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe 
bonifikime,ndertim impjanteve per prodhimin e energjise elektrike.Ndertime per N 
/stacionet,kabinat e transformatoreve,linja te TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise,punime te inxhinierise se mjedisit.Punime per prishjen e ndertimeve, 
impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri,mirembajtja e tyre,impiante ngritese dhe 
transportues ( ashensore,shkalle levizese,transportues). Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me material druri,plastic, metalik dhe 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese,impjante te sinjalistikes ndricuse te 
trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuse,barrier dhe mbrojtje rrugore.Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri,punime strukturore 
speciale,shtresa dhe mbistruktura special, punime mbi shina dhe traversa, impiante 
teknologjike,termike dhe te kondicionimit, impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomonikacioni, impiante te brendeshme, elektrike,telefoni, radiotelefoni,TV, 
etj.Pastrimi i ujrave detare,liqenore dhe lumore.Ndertimi i impianteve te ujit te 
pishem dhe pastrimit te tij,ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane,punime topogjeodezike,sistemet kundra zhurmes per 
infrastruketure,shpime gjeologo-inxhinierike,puse e shpime per uje.Mbareshtrimin e 
pyjeve ,pyllezim,rruge pyjore,sistemime malore,mbashterimin e flores spontane 
mjekesore dhe tanifere, te kullotave,ndertimin per ujin e pishem ne kullota e 
livadhe,kanalizime etj.Ndertim godina banimi e sherbimi 2 kateshe dhe 8-9-10 
kateshe.Pervec sa me siper shoqeria mund te bleje,te shese dhe te  marre pjese ne 
formen e aksioneve ose jo dhe ne te tjera shoqeri vendase apo te huaja qe kane te 
njejtin objekt veprimtarie te ngjashme me te .Shoqeria mund te kryeje operacione 
mbi pasurite e palujajtshme,financiare,tregtare,te lidhe kontrata te dyanshme aktivi 
dhe pasivi me Institutet e Kreditit te autorizuar nga ligji dhe me shoqerite dhe firmat 
private,te jape garanci reale edhe per te tretet dhe gjithcka qe eshte e nevojshme per 
realizimin e objektit te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555289-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802267-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA007B4D-05B6-49F6-B8DB-5E2CF116EF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841D3A67-9BDB-4562-BEDA-AA39FA5B2912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841D3A67-9BDB-4562-BEDA-AA39FA5B2912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C235F606-1306-40E2-8780-74D70AB54E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3BF496-63B1-490E-8701-A9BAEDF9192E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-958002-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem, nr. 5, datë 
23.03.2015 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Mbyllje e dy  adresave dytësore. Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Tunje;         TUNJE;         
Fshati Tunje,zona kadastrale nr 3658,ndertese dy kateshe me nr pasurie 120/4,kati 
perdhe .;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga "A GOGA' Spitalle Durres.Godine banimi dhe sherbimi 2 kate mbi toke dhe nje kate 
nen toke te Mario Jaho.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga "A GOGA" Spitalle Durres. Godine banimi dhe sherbimi 2 kate mbi toke  dhe nje 
kate nen toke te Jani Jaho.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Tunje;         TUNJE;         
Fshati Tunje prane zyrave te komunes.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tefik Elezi")                      Nga data "06/09/1994
eshte larguar administratori:            ("Tefik Elezi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-051114-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.05.2015 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z. 
Agim Qenani, me Nr. License 53 , date 10.02.2000 per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 12.05.2015. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 13.05.2015 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C24BF21-94BA-4125-BF35-117DD073FA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA150389-18F7-4556-8637-18F75DF3CD21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44EF4AA-9BCD-452D-9A5F-555B8E3DA1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208D33EE-FC36-48F0-BAE9-78AF90D3AE5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5315C95C-ABDC-42DB-8EF8-E518A764E9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5315C95C-ABDC-42DB-8EF8-E518A764E9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBD905F-F382-435F-A443-1E4E6DA871B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2C295E-82ED-47FC-84BF-69C3A6522877
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Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "20.200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "20.200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tefik Elezi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("20.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tefik Elezi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144275-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165041-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-467601-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.12.2015, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AFC5F1-62FE-4550-A561-2C4B8D9486B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832290EE-2032-479F-B9D7-D8C2B4D58920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D40315-779A-44CE-9194-FF2CAD4B4F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B954890F-58AE-4CA8-A548-0864BEAEE009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307A10E4-D23D-470B-9143-C33C324A63D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443AEBAF-416E-4F32-AEA3-0E44A90D3EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBBA7BB-6610-4AB8-936A-29569D93F30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9C519A-359D-4A70-AA90-44BC9ABC1033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39919A98-A11B-4E41-A935-5FC5E00ED5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39919A98-A11B-4E41-A935-5FC5E00ED5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A06E66A-4F4F-47F5-AA3F-70B502DC4B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8342D77-5F98-4D7B-89A5-A86348301CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF678CC6-FB2D-4E08-84C0-EF60B802ECBE
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Lagja Sporti.Godine banimi dhe sherbimi 8-9-10 kateshe .Prane  zjarrfikeses;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812948-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

Numri i ceshtjes: CN-869852-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 08.08.2016 per 
ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagja Sporti, zona kadastrale nr 1842,pallati 8/287-2,kati perdhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Tunje;         TUNJE;         
Fshati Tunje,zona kadastrale nr 3658,ndertese dy kateshe me nr pasurie 120/4,kati perdhe 
.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874337-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882877-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE0FE7F-E8EA-4CAA-88E4-15FD74CD8E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1994E971-6DB5-4361-AB4E-ABC7E339D342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED75AD3-112A-441B-A3EE-1586DFAEBEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D428605B-C769-4EDF-81FF-55ADBFE4F300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C5A589-6EA8-4E0A-BE04-65EE93DBF9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB950D06-4AC5-4A07-A866-770CCF4EA008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E11179-9A83-4049-BCFF-9D6C68440D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FF534B-D148-47DE-89B4-AAA487653FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40697754-1974-4BDC-BB80-B31C8D2C7639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40697754-1974-4BDC-BB80-B31C8D2C7639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F104C51-7889-40F1-AE35-0AB56B67AB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6383973-F604-4AA6-B199-130EF31EE841
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11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977523-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378474-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875944-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298086-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.08.2019 ku është vendosur: 
Riemërim Administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elezi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tefik Elezi")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/09/1994")            u be              ("01/08/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tefik Elezi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/08/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E556C0-16C7-483A-A318-8430C9CB3DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE41F97-AD62-474A-AB0B-060524EA1673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE15153-A127-49C0-91F5-1AB78D6A78E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE15153-A127-49C0-91F5-1AB78D6A78E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47448A60-7A48-4B30-894F-1F98E2C39878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36193128-E11D-4F00-87C6-62AC29255FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE416A6C-439B-40AD-9651-9FDE571485E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F17F35-9282-40AD-B69C-E930FE7533D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146C2E67-CCE6-48FE-8A4C-3DD767F8C280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040E0798-673A-463E-9DC5-4A9CC3ADB679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040E0798-673A-463E-9DC5-4A9CC3ADB679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A720C44-8CC4-4248-A2C2-6D6CA6352701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86742CB3-FAA5-48C6-8F4D-8135D1A72B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD23429-2107-4438-BEA3-99C64D818310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A58D7B-4A28-48BB-B0DB-D55EBF3E398B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-394063-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
02PASH_SKK2  T. Elezi.xlsx
01PF  - A-P _SKK2  T. Elezi.xlsx
Relacion  ( Perparimi ).pdf
Vendin  -Teffik  Elezi  2018.pdf
Pages  gjobe ( T. Elezi).pdf

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-523399-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim  Dividenti  pdf 2019.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres  =Tefik.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (10)  ( Tefik).xlsx
Relacion shpjeguese ( 2019)  Perparimi.pdf

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716204-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Shenime  shpjeguese ( Tefik Elezi 2020.pdf
Pasqyra P-A SH  2020  Tefik   e- albania.xlsx
Vendim  Dividenti (Perparimi G) 2020.pdf
PASQYRA   A-P (2020 ) Tefik  - e- albania.xlsx

Datë: 10/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8939218E-F498-469B-B18B-69FCFAC1A288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F98D5EF-20F7-4E17-B4C8-E2DCFDD03405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75FD955-C138-4BE9-A52C-D9776576B9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5171BBB1-57C5-4347-BCFF-E10818D2613B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE67D4B5-A7A7-47EE-A338-46023263192F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51520E9-B152-4CB9-9331-EEB727D211CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF4D389-C01E-41A0-947D-90FD0048B3E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2BB38D-2E21-4D44-BEBE-D6D9C158873E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF003AD-7804-41C8-9823-A9ACAD530AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4133B00-C055-4EF6-B051-DFF51F982AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EAB517-F334-41CD-BE06-3BC044F464AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F004DD14-F7C3-4A80-BB31-4FBE4D732871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D651AB-A961-44B4-A29D-C88D25460941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE65649-D48D-4EB2-AAB4-6E9EE939E87B
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